PODER JUDICIÁRIO

TR BUNAL R E3 I0NAL E L E lT O R A . DC P.IO DE JA N EIR O
r jj^ i.y

*ÍT  i  " V

RESOLUÇÃO N9 96/86

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições leqais e

Considerando que através da Resolução n9. 94,
de 19 de fevereiro de 1986 o Tribunal designou os Juizes
incumbidos de fiscalizarem a Propaganda Eleitoral nos Mu
niclpios com mais de uma Zona Eleitoral;

Considerando que o Município de Barra Mansa
ficou sem a designação de Juiz com aquela função,:

Considerando a necessidade de substituir o
Juiz da 90a. Zona Eleitoral em virtude de impedimento le
gal;

R E S O L V E

Designar, em aditamento â Resolução n? 94, de
19 de fevereiro de 1986, para cumprir as instruções'bai­
xadas e acima mencionadas, a Juíza da 94a. Zona Eleito­
ral, Dra. ILZA MARIA GUIMARÃES PESSOA para exercer aque
las funções no Município de Barra Mansa e, o Juiz da

PODER JU D IC IÁR IO

, v f  L > ,  A  TRIBU NAL R EG IO N A L ELEITO R A L DO RIO DE JA N EIR O

'T- = r i . " V

-  2

47a. Zona Eleitoral, Dr. JUAREZ A.LVES para substituir o
Juiz âa 90a. Zona Eleitoral, Dr. José Pimentel Marques.

Sala de Sessões, 19 de março de 1936

SA/MMJ/mltl.